



SISTEMA DE AGUA POTABLE Y ALCANTARRILLADOS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
AL 30 DE JUNIO DEL 2018

Rubro de Ingresos	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	22,981,616.36	0.00	22,981,616.36	13,675,796.94	13,675,796.94	-9,305,819.42
Productos	0.00	0.00	0.00	-785.61	-785.61	-785.61
Corriente	0.00	0.00	0.00	-785.61	-785.61	-785.61
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	159,381.60	0.00	159,381.60	287,858.83	287,858.83	128,477.23
Corriente	159,381.60	0.00	159,381.60	287,858.83	287,858.83	128,477.23
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	5,546,260.96	15,588,486.69	21,134,747.65	2,629,250.74	2,604,627.24	-2,941,633.72
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	28,687,258.92	15,588,486.69	44,275,745.61	16,592,120.90	16,567,497.40	-12,119,761.52
				Ingresos Excedentes		128,477.23

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Ingresos del Gobierno	23,140,997.96	0.00	23,140,997.96	13,962,870.16	13,962,870.16	-9,178,127.80
Impuestos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Derechos	22,981,616.36	0.00	22,981,616.36	13,675,796.94	13,675,796.94	-9,305,819.42
Productos	0.00	0.00	0.00	-785.61	-785.61	-785.61
Corriente	0.00	0.00	0.00	-785.61	-785.61	-785.61
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Aprovechamientos	159,381.60	0.00	159,381.60	287,858.83	287,858.83	128,477.23
Corriente	159,381.60	0.00	159,381.60	287,858.83	287,858.83	128,477.23
Capital	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos de Organismos y Empresas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	5,546,260.96	15,588,486.69	21,134,747.65	2,629,250.74	2,604,627.24	-2,941,633.72
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos derivados de financiamiento	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Total	23,140,997.96	0.00	23,140,997.96	13,962,870.16	13,962,870.16	-9,178,127.80
				Ingresos Excedentes		128,477.23

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DIRECTOR GENERAL

 PROF. JULIAN OLVERA BASALDUA